АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОЧЕПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «31» октября 2023 г. № 37-р
                        с. Почепское

Об утверждении штатных расписаний.

Руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации, в целях закрепления организационно-штатной структуры администрации Почепского сельского поселения Лискинского муниципального района
1. Утвердить и ввести в действие с 01 ноября 2023 г.:
1.1. Штатное расписание лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Почепского   сельского поселения                                          В.И.Бокова

Приложение №1
УТВЕРЖДЕНО:
распоряжением от 31.10.2023  № 37-р

Глава Почепского сельского поселения

________________В.И. Бокова

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы

введено в действие с 01.11.2023г.

	Наименование должности
	к-во единиц
	Долж.
оклад (руб.)
	Ежемесячные выплаты
	Всего в месяц
	Дополнительные выплаты
	Заработная плата (руб.)

	%
	выслуга
	%
	сложность
	%
	секретность
	к-во окладов
	Ежемесячное денежное поощрение

	Матер.
помощь
	К отпуску

	1
	2
	3

	4

	5

	6

	7
	8
	9
	10
	11

	Инспектор

	1
	6343
	10
	634
	70
	4440
	-
	-
	2,6
	16492
	27918
	529
	1057
	29504

	ИТОГО:
	1
	6343
	10
	634
	70
	4440
	-
	-
	2,6
	16492
	27918
	529
	1057
	29504